DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

ANO: 06
EDIÇÃO: 652

04 de Abril de 2022

1

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 02/2022 – PA

N° 1166/2022

MOTIVO: ERRO MATERIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE
ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E
MÃO DE OBRA PARA A DRENAGEM E RECAPEAMENTO DA RUA CARLOS
ALVES DOS REIS - JARDIM ROSA HELENA NO MUNICÍPIO DE IGARATÁ/SP

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações faz saber que houve erro material
quanto a redação dada na qualificação técnico operacional do Edital de Tomada de Preços
N° 02/2022, o qual foi corrigido e devidamente publicado, o mesmo pode ser obtido no
site http://www.igarata.sp.gov.br/downloads/licitacao.

Igaratá, 04 de abril de 2022.

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA ASSIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

http://www.igarata.sp.gov.br/downloads/licitacao

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

ANO: 06
EDIÇÃO: 652

04 de Abril de 2022

2

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DA CHAMADA PUBLICA N° 03/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ/SP, no uso de suas atribuições, torna
público que promoverá a abertura de procedimento de Chamada Publica para
credenciamento de Instrutores de artesanato, instrutor de cultura brasileira-afro-indígena,
instrutor de línguas estrangeiras (espanhol), instrutor de projetos culturais; instrutor de
capoeira, instrutor de viola e professor de Educação Física, visando à contratação e
prestação de serviços junto à Prefeitura de Igaratá.

As inscrições poderão ser realizadas a partir das 10:00 horas do dia 07/04/2022 até as
17:00 horas do dia 29/04/2022, através do protocolo geral da Prefeitura, a sessão pública
de abertura de envelopes e eventual classificação provisória realizar-se-á as 10:00 horas
do dia 02/05/2022.

O Edital de Chamada Publica nº 03/2022 e seus anexos estarão disponíveis no Mural de
Publicação afixado na sede da Prefeitura, situada na Avenida Benedito Rodrigues de
Freitas, nº 330 – Centro Igaratá/SP e no site www.igarata.sp.gov.br , aba “Editais”, a partir
de 06/04/2022. Eventuais impugnações e esclarecimentos deverão ser solicitados na
forma e prazos previstos no edital. Igaratá, 04 de abril de 2022.

Elzo Elias de Oliveira Souza

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

ANO: 06
EDIÇÃO: 652

04 de Abril de 2022

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

Criado através da Lei n.º 1.883 de 06 de abril de 2017

EXPEDIENTE:

Publicação Digital dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Igaratá

Prefeito Municipal: Elzo Elias de Souza

Secretária: Jucimara Ribeiro Brito

 Assessoria de Imprensa:

Jornalista Responsável: Carlos Alexandre da Silva: MTB: 59.440 (DRT/SP)

		2022-04-04T17:42:26-0300
	MUNICIPIO DE IGARATA:46694147000120